Unicredito Italiano	  8 226
BG GRP	  8 220
Pernod Ricard	 8 175
Metso	  8 148
Kongsberg Gruppen	 7 840
Rolls Royce Group	  7 835
BT Group PLC	  7 817
L’Oreal	  7 804
Trelleborg B	  7 759
Thin Film Electronics ASA	  7 618
Deutsche Bank	  7 614
Tankers Investments Ltd.	  7 601
Resterende aksjer	  656 707

Sum aksjer  6 571 907

BELØP I 1000 KR Bokført verdi

Selskap

BELØP I 1000 KR Bokført verdi

Selskap

24 | Noter til regnskapet

Geografisk fordeling av aksjeporteføljen

2015 2014

BELØP I 1000 KR Andel i % Andel i %

Norge 1 192 133 18,92% 1 193 634 18,16%

Norden 1 151 028 18,27% 1 180 941 17,97%

Europa 1 421 529 22,56% 1 416 612 21,56%

USA 1 466 735 23,28% 1 587 999 24,16%

Asia / Pacific 211 686 3,36% 312 557 4,76%

Fremvoksende markeder 857 411 13,61% 880 164 13,39%

Totalt 6 300 522 100,00% 6 571 907 100,00%

For å vise aksjeporteføljens sensitivitet for et fall i aksjekurser, viser tabellen nedenfor effekten av en hypotetisk endring på 20% i noterte
markedspriser. Det virkelige resultatet kan avvike	 fra dette på grunn av forutsetningene som er benyttet og at korrelasjoner ikke reflekteres i
analysen.

BELØP I 1000 KR Virkelig verdi Sensitivitet Økning Fall

31.12.2015

Virkelig verdi aksjer notert på børs 6 294 739 20% 1 258 948 -1 258 948

Virkelig verdi ikke noterte instrumenter 5 782 40% 2 313 -2 313

Sum 6 300 521 1 261 261 -1 261 261

31.12.2014

Virkelig verdi aksjer notert på børs 6 569 718 20% 1 313 944 -1 313 944

Virkelig verdi ikke noterte instrumenter 2 189 40% 876 -876

Sum 6 571 907 1 314 819 -1 314 819

Renterisiko
Renterisikoeksponeringen styres på portføljenivå i henhold til godkjente strategier og mandater. Tabellen nedenfor viser rentesensitiviteten på
selskapets renteportefølje.

BELØP I 1000 KR 2015 2014

90 bp parallellt skift opp 407 436 430 014

Rentebindingstid

BELØP I 1000 KR 0-1 mnd 2-3 mnd 4-12 mnd 1-5 år over 5 år Totalt

Bankinnskudd  134 566  134 566

Sertifikater  132 572  2 415 753  2 115 575  -   43 157  4 707 057

Obligasjoner  10 403  203 284  1 044 601  11 224 390  1 211 600  13 694 278

Sum  277 541  2 619 037  3 160 176  11 224 390  1 254 757  18 535 901

Noter til regnskapet | 25

Valutarisiko
Tabellen nedenfor viser valutaeksponeringen pr. valuta. En styrking av NOK på 12% mot alle andre valutaer vil påvirke egenkapitalen negativt
med omtrent 212 millioner kroner.

Brutto posisjon valuta Valutakontrakter Netto posisjon valuta

Valuta Valuta i Mill. NOK i Mill. Valuta i Mill. NOK i Mill. Valuta i Mill. NOK i Mill.

USD  365  3 213  (294)  (2 593)  71  620

EUR  386  3 710  (442)  (4 250)  (56)  (540)

JPY  776  57  -   -   776  57

SEK  1 226  1 284  (629)  (659)  597  625

DKK  1 281  1 651  (950)  (1 225)  331  426

[…]

BG GRP	  8,220
Pernod Ricard	  8,175
Metso	  8,148
Kongsberg Gruppen	  7,840
Rolls Royce Group	 7,835
BT Group PLC	  7,817
L’Oreal	  7,804
Trelleborg B	  7,759
Thin Film Electronics ASA	  7,618
Deutsche Bank	  7,614
Tankers Investments Ltd.	  7,601
Remaining shares	  656,707

Total shares  6,571,907

Amount (NOK thousands) Book value

Company

56 | Notes to the accounts

Geographical distribution of the equity portfolio

2015 2014

Amount (NOK thousands) Interest as % Interest as %

Norway 1,192,133 18.92% 1,193,634 18.16%

Nordic region 1,151,028 18.27% 1,180,941 17.97%

Europe 1,421,529 22.56% 1,416,612 21.56%

USA 1,466,735 23.28% 1,587,999 24.16%

Asia / Pacific 211,686 3.36% 312,557 4.76%

Emerging markets 857,411 13.61% 880,164 13.39%

Total 6,300,522 100.00%  6,571,907 100.00%

In order to show the equity portfolio’s sensitivity to a fall in share prices, the table below presents the effect of a hypothetical change of 20%
in quoted market prices. The actual result may differ from this due to the assumptions applied and that the correlations are not reflected in the
analysis.

Amount (NOK thousands) Fair value Sensitivity Increase Decrease

31/12/15

Fair value of shares listed on an exchange 6,294,739 20% 1,258,948 (1,258,948)

Fair value of instruments not listed 5,782 40% 2,313 (2,313)

Total 6,300,521 1,261,261 (1,261,261)

31/12/14

Fair value of shares listed on an exchange 6,569,718 20% 1,313,944 (1,313,944)

Fair value of instruments not listed 2,189 40% 876 (876)

Total 6,571,907 1,314,819 (1,314,819)

Interest rate risk
Interest rate exposure is managed at the portfolio level in accordance with approved strategies and mandates. The table below shows the
interest sensitivity of the company’s fixed income portfolio.

Amount (NOK thousands) 2015 2014

90 bps parallel shift upward 407,436 430,014

Fixed interest periods

Amount (NOK thousands) 0-1 months 2-3 months 4-12 months 1-5 years Over 5 years Total

Bank deposits  134,566  134,566

Certificates  132,572  2,415,753  2,115,575  -   43,157  4,707,057

Bonds  10,403  203,284  1,044,601  11,224,390  1,211,600  13,694,278

Total  277,541  2,619,037  3,160,176  11,224,390  1,254,757  18,535,901

Notes to the accounts | 57

Currency risk
The table below shows the currency exposure per currency. A strengthening of the NOK of 12% against all other currencies will affect equity
negatively by roughly NOK 212 million.

Currency Gross position currency Currency contracts Net position currency

Amount in million NOK Currency in millions NOK in millions Currency in millions NOK in millions Currency in millions NOK in millions

USD  365  3,213  (294)  (2,593)  71  620

EUR  386  3,710  (442)  (4,250)  (56)  (540)

JPY  776  57  -   -   776  57

SEK  1,226  1,284  (629)  (659)  597  625